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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 26 Masc., 400m Estils Open
13/07/2019 Resultats Final
Rècord Catalunya 4:16.98 NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA MALLORCA 04/04/2008
Millor Marca Catalana 18a 4:21.26 CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 MALAGA 29/03/2015
Millor Marca Catalana 17a 4:23.90 CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 PONTEVEDRA 28/02/2014
Millor Marca Catalana 17a 4:23.90 CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 PALMA DE MALLORCA 11/04/2014
Circuit Català de Trofeus 4:19.02 BOGGIATTO ALESSIO ANIEN SABADELL 14/02/2009
Punts: FINA 2019

Classificació ANY Temps Pts

 Final A
1. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 4:23.47 792

50m: 28.43 28.43 150m: 1:35.47 34.66 250m: 2:45.60 36.30 350m: 3:53.35 31.69
100m: 1:00.81 32.38 200m: 2:09.30 33.83 300m: 3:21.66 36.06 400m: 4:23.47 30.12

2. GIRALT PIDEMONT Jan 96 Torrot C.N. Mataro 4:30.23 734
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.11 33.61 250m: 2:47.97 39.61 350m: 4:00.23 32.84

100m: 1:02.50 33.43 200m: 2:08.36 32.25 300m: 3:27.39 39.42 400m: 4:30.23 30.00

3. BALLESTER PUIG Joan 95 C.E. Mediterrani 4:32.67 715
50m: 27.98 27.98 150m: 1:37.65 37.72 250m: 2:50.94 36.07 350m: 4:00.87 33.80

100m: 59.93 31.95 200m: 2:14.87 37.22 300m: 3:27.07 36.13 400m: 4:32.67 31.80

4. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:34.14 703
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.14 35.64 250m: 2:53.73 39.60 350m: 4:03.78 31.59

100m: 1:04.50 33.75 200m: 2:14.13 33.99 300m: 3:32.19 38.46 400m: 4:34.14 30.36

5. MC CARTHY Cadan 00 National Centre (Limerick) 4:37.25 680
50m: 28.78 28.78 150m: 1:38.47 36.25 250m: 2:52.87 39.32 350m: 4:06.01 33.40

100m: 1:02.22 33.44 200m: 2:13.55 35.08 300m: 3:32.61 39.74 400m: 4:37.25 31.24

6. PENEDES FRADERA Marti 96 Torrot C.N. Mataro 4:38.11 674
50m: 28.35 28.35 150m: 1:37.53 36.38 250m: 2:53.95 40.20 350m: 4:07.47 33.06

100m: 1:01.15 32.80 200m: 2:13.75 36.22 300m: 3:34.41 40.46 400m: 4:38.11 30.64

7. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98 C.N. Sabadell 4:39.57 663
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.58 36.94 250m: 2:57.30 39.06 350m: 4:09.17 32.88

100m: 1:04.64 34.05 200m: 2:18.24 36.66 300m: 3:36.29 38.99 400m: 4:39.57 30.40

8. ARROYO PEREZ Antonio 94 C.E. Mediterrani 4:40.51 656
50m: 28.63 28.63 150m: 1:38.78 37.59 250m: 2:56.76 41.53 350m: 4:10.09 32.23

100m: 1:01.19 32.56 200m: 2:15.23 36.45 300m: 3:37.86 41.10 400m: 4:40.51 30.42

9. HONRUBIA CERDA Arnau 99 C.N. Sabadell 4:40.74 655
50m: 28.91 28.91 150m: 1:39.21 37.85 250m: 2:56.61 41.03 350m: 4:10.41 32.42

100m: 1:01.36 32.45 200m: 2:15.58 36.37 300m: 3:37.99 41.38 400m: 4:40.74 30.33

DSQ SIRE FIGUERAS Ferran 01 C.N. Terrassa
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR

 Final B
11. CHAVES GUARDIA David 98 Torrot C.N. Mataro 4:41.17 652

50m: 29.08 29.08 150m: 1:40.38 37.52 250m: 2:57.89 40.94 350m: 4:11.33 31.89
100m: 1:02.86 33.78 200m: 2:16.95 36.57 300m: 3:39.44 41.55 400m: 4:41.17 29.84

12. GONZALEZ SOLTERO Marc 02 C.N. Caldes 4:41.33 651
50m: 30.25 30.25 150m: 1:42.33 37.50 250m: 2:59.04 39.72 350m: 4:10.76 32.54

100m: 1:04.83 34.58 200m: 2:19.32 36.99 300m: 3:38.22 39.18 400m: 4:41.33 30.57

13. POU FERNANDEZ Marc 01 C.N. Calella 4:43.48 636
50m: 29.52 29.52 150m: 1:41.30 37.58 250m: 2:57.98 40.10 350m: 4:11.76 32.81

100m: 1:03.72 34.20 200m: 2:17.88 36.58 300m: 3:38.95 40.97 400m: 4:43.48 31.72

14. MORALES CEBEY Hector 02 C.N. Granollers 4:45.12 625
50m: 29.16 29.16 150m: 1:40.70 38.02 250m: 2:59.04 41.60 350m: 4:14.46 33.60

100m: 1:02.68 33.52 200m: 2:17.44 36.74 300m: 3:40.86 41.82 400m: 4:45.12 30.66

15. ARMENGOL TRIVES Genis 02 C.N. Barcelona 4:45.21 624
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.91 38.72 250m: 3:00.34 39.90 350m: 4:12.97 34.07

100m: 1:04.19 34.05 200m: 2:20.44 37.53 300m: 3:38.90 38.56 400m: 4:45.21 32.24
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 26, Masc., 400m Estils, Final, Open

Classificació ANY Temps Pts

16. DE PABLO SANCHEZ Victor 01 C.N. Terrassa 4:45.52 622
50m: 30.11 30.11 150m: 1:44.34 39.69 250m: 3:02.30 39.44 350m: 4:14.75 32.85

100m: 1:04.65 34.54 200m: 2:22.86 38.52 300m: 3:41.90 39.60 400m: 4:45.52 30.77

17. RUIZ DE CAÑAS Alvaro 02 C.N. Olot 4:46.29 617
50m: 29.11 29.11 150m: 1:40.14 37.43 250m: 3:01.06 43.90 350m: 4:15.84 31.40

100m: 1:02.71 33.60 200m: 2:17.16 37.02 300m: 3:44.44 43.38 400m: 4:46.29 30.45

18. ESTEBAN BAQUERO Bernat 01 C.N. Cervera 4:53.86 571
50m: 29.70 29.70 150m: 1:43.77 39.43 250m: 3:05.41 42.66 350m: 4:22.06 33.12

100m: 1:04.34 34.64 200m: 2:22.75 38.98 300m: 3:48.94 43.53 400m: 4:53.86 31.80

19. DELGADO VALLMITJANA Adria 02 C.N. Sabadell 4:59.65 538
50m: 32.33 32.33 150m: 1:50.50 40.84 250m: 3:09.70 40.23 350m: 4:26.26 34.60

100m: 1:09.66 37.33 200m: 2:29.47 38.97 300m: 3:51.66 41.96 400m: 4:59.65 33.39

DSQ CASAS CASTEIS Sergi 02 G.E. I E.G.
DVI - DQ VIRATGE IRREGULAR


